



**Nasjonalparkstyret
for Skarvan og
Roltdalen og Sylan**

Postadresse
Postboks 2600
7734 Steinkjer
E-post: fmltpost@fylkesmannen.no

Besøksadresse
705 Senteret
Kløftvegen 1
Ås i Tydal

Kontakt
Sentralbord: +47 74 16 80 00
Direkte:
Epost: fmltmsb@fylkesmannen.no

Rådgivende utvalg, Administrativt kontaktutvalg
og Nasjonalparkstyret for Skarvan og Roltdalen og Sylan

Saksbehandler Marit Sophie Berger

Vår ref. 2020/246-0 432.3

Deres ref.

Dato 07.07.2020

Referat fra dialogmøte med Nasjonalparkstyret for Skarvan og Roltdalen og Sylan 25.06.20

Møte ble holdt på Selbusjøen Hotell og Gjestegård i Selbu 25.06.20, kl 10.00-14.00.

Tilstede fra rådgivende utvalg:

Nils Sundal, Jakob Haugen, Anders Marius Aune, Arild Hegge, Per Sølverud, Roger Bendiksen, Steinar Nygård, Katrin Høttmoen (vara for John Gunnar Stormo).

Forfall fra rådgivende utvalg: Ketil Nilsen, Frode Støre Bergrem, Per Iver Fossen og Steinar Berge.

Tilstede fra nasjonalparkstyret:

Ole Morten Balstad, Kjersti Kjenes, Stian Flobergseter (vara for Gunnar Uglem), Even Østbyhaug, Tove Eivindsen, Lars N. Bransfjell (vara for Idar Bransfjell), Lars Aage Brandsfjell, Nora M. Bransfjell, Ida Marie Bransfjell, Bjørn Johan Stokke og Ivar Flakne.

Ellers møtte nasjonalparkforvalter Marit S. Berger. Ingen fra administrativt kontaktutvalg eller fra oppsynet var tilstede.

Møte ble ledet av Ole M. Balstad og gjennomført etter programmet:

- 10.00 Velkommen v/styreleder Ole M. Balstad
- 10.10 Orientering om forvaltningsplanarbeidet v/Marit S. Berger.
- 11.00 Drøfting og innspill til forvaltningsplanarbeidet
- 12.00 Lunsj
- 12.45 Orientering om gjennomføring av tiltak i tråd med besøksstrategien og andre orienteringer fra forvalter.
- 13.30 Åpen post
- 14.00 Møte slutt

Det var ingen saker til diskusjon under åpen post, og denne utgikk.
Presentasjon fra forvalter følger vedlagt.

Kommentarer til oppstart av forvaltningsplanarbeidet.

Når det gjelder kunnskapsgrunnlaget for setringen i Roltdalen sitter fjellstyret med en del kunnskap. Det skal foreligge en egen rapport.



Når det gjelder bruk av områdene var det en forhold som ble forhandlet fram ved vernet av Skarvan og Roltdalen nasjonalpark. Bruken av området ved vernetidspunktet ble beskrevet da. Dette må tas med videre. Landbruksnæringa har transportbehov bla. ved vedhogging.

Viktig å synliggjøre endringer som er skjedd siden sist forvaltningsplan ble vedtatt (2008), og viktig med klare retningslinjer som forenkler saksbehandlingen.

Hvordan få allmenheten oppmerksom på at det kan gis innspill til forvaltningsplan? Det bør skrives en artikkel om dette i pressen nå (Meråkerposten, Trønderavisa, Selbyggen, Stjørdalens blad og Nea Radio).

Utfordringen med økt ferdsel må det tas høyde for i framtida. Det innebærer mer slitasje og mer søppel. Enhver har ansvar for å oppføre seg i naturen – enhver må ta ansvar for sin oppførsel. Kommunene har lett for å kutte i postene som gjelder renovasjon i hytteområder og friluftsområder. Turistforeningen har et ansvar om å informere om god oppførsel i naturen mtp søppel bla. Det er spesielt viktig å formidle budskapet om sporløs ferdsel i år, da mange kommer til å feriere i Norge på grunn av Koronarestriksjonene.

Vi har en utfordring i forhold til behandling av søknader om organisert ferdsel. Dersom det her skal legges til grunn de avgjørelser som er gjort av Miljødirektoratet i to konkrete saker for Sylan, vil det innebære en lempeligere praksis enn det nasjonalparkstyret har ønsket.

Droner er forbudt i nasjonalparken i dag. Dispensasjon for bruk av droner bør overholdes strengt (kun unntak for reindrift og beitenæring bla.) Det er nå kommet nye regler om søknadsplikt på droner fra luftfartsverket, som trolig vil redusere bruken generelt.

Videre arbeid med forvaltningsplanene:

Alle oppfordres til å komme med innspill til arbeidet med forvaltningsplan for Skarvan og Roltdalen nasjonalpark og Stråsjøen-Prestøyan innen fristen 10.september.

Interessegrupper eller organisasjoner som ønsker egne møter kan gi beskjed om det innen 10.september. Det vises ellers til gjennomføringsplan i vedlagt presentasjon. Dersom alt går etter planen vil vi ha et forslag klart til høring sommer/høst 2021.

Med hilsen

Marit Sophie Berger
nasjonalparkforvalter

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen underskrift

Vedlegg

- 1 Presentasjon på dialogmøte med Nasjonalparkstyret for Skarvan og Roltdalen og Sylan 25.06.20



